[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИИ  придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Распоряжение

от 22.06.2022 г.

                             №  33-р

 станица  Придорожная

О назначении уполномоченного лица в проведении собрания участников долевой собственности на земельный участок
         В соответствии с пунктом 10 статьи 14.1 Федерального закона от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»:
         1.Назначить специалиста общего отдела, инженера - землеустроителя администрации Придорожного сельского поселения  Зудилову Марину Юрьевну уполномоченным лицом администрации Придорожного сельского поселения на проведение и организацию общего собрания участников долевой собственности на земельный участок к/н 23:11:0803001:52, общей площадью 487571 кв. м,  из земель сельскохозяйственного назначения, расположенного в границах ААФ ПЗ  «Победа», Краснодарский край, Каневской район, Придорожное сельское поселение.
         2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                           М.Е. Авакьян